UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT-NV                       Bình Phước, ngày       tháng 8  năm 2020
V/v kiểm tra, giám sát, chỉ đạo

công tác phòng, chống dịch bệnh

tại tỉnh Bình Phước

           Kính gửi:

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- Bệnh viện đa khoa tỉnh.

Thực hiện Quyết định số 3346/QĐ-BYT ngày 29/07/2020 của Bộ Y tế về

việc “Thành lập 08 Đoàn công tác đi kiểm tra, giám sát, chỉ đạo công tác phòng

chống dịch bệnh tại các tỉnh/thành phố trọng điểm” và Công văn số 1709/PAS-

KSDB ngày 31/07/2020 của Viện Pasteur TPHCM về việc kiểm tra, giám sát,

chỉ đạo công tác phòng, chống dịch bệnh tại tỉnh Bình Phước (Có 02 file văn

bản và chương trình gửi kèm).

Ngày 05 tháng 08 năm 2020 (thứ Tư), Đoàn công tác số 4 sẽ kiểm tra

công tác phòng, chống dịch bệnh tại tỉnh Bình Phước. Để chuẩn bị tốt cho ngày

làm việc với Đoàn, Sở Y tế đề nghị Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh, Bệnh

viện đa khoa tỉnh thực hiện các nội dung sau:

1. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh:

- Tham mưu báo cáo về công tác phòng, chống dịch bệnh của tỉnh, trong

đó tập trung các bệnh Covid-19, Bạch hầu, Sởi, Tay chân miệng và sốt xuất

huyết.

- Tham mưu thư mời Trưởng ban và các thành viên Ban Chỉ đạo phòng,

chống dịch tỉnh Bình Phước; mời Trưởng Ban Chỉ đạo huyện thị, thành phố

cùng dự họp và bố trí lịch tiếp Đoàn theo chương trình;

- Phối hợp Trung tâm y tế thành phố Đồng Xoài chọn một số hộ gia đình;

khu vực nguy cơ cao để Đoàn đến giám sát thực địa.

2. Bệnh viện đa khoa tỉnh:

Kiểm tra công tác chuẩn bị, tiếp nhận và điều trị bệnh truyền nhiễm tại

đơn vị, sẵn sàng đón Đoàn kiểm tra.

Trân trọng!

GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
       - Như trên;

       - UBND tỉnh(b/c);

       - UBND các huyện thị, thành phố;

       - BCH Quân sự tỉnh;

       - TTYT TP Đồng Xoài;

       - Giám đốc Sở;

     - Các Phó Giám đốc;

     - Các phòng chức năng;

     - Website SYT;

     - Lưu VT, NV, (N01.8).

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-02T01:46:46+0700
	Việt Nam
	Quách Ái Đức<quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-02T09:57:30+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-02T09:57:51+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-02T09:58:02+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-02T09:58:15+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-02T09:58:26+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!